
 

 

                                                              

 

PRIĖMIMO-PERDAVIMO AKTAS 

20  m. __________ d.  

Vilnius 
 

Atsižvelgdami į 20 m. _____________ d. Lėšų paramai pedagogikos studijų studentams 

mokėti naudojimo sutarties Nr. __________   (toliau – Sutartis) nuostatas, 

 

____________________________, juridinio asmens kodas ____________________, adresas 

______________________, atstovaujama ________________________________________ 

(toliau– Aukštoji mokykla), veikianti pagal ________________________, patvirtina, kad tikslines 

lėšas, iš viso ___________________ Eur panaudojo pagal Sutarties 1.2 papunktyje nurodytą 

paskirtį,  o  

 

  Valstybinis studijų fondas, juridinio asmens kodas ____________________, adresas 

______________________, atstovaujamas ________________________________________ 

(toliau– Fondas), veikianti pagal ________________________, atstovaujamas 

________________________, patvirtina, kad Aukštoji mokykla pateikė Fondui lėšų panaudojimą 

pagal Sutarties 1.2 papunktyje nurodytą tikslinę paskirtį patvirtinančius dokumentus.   

 

Šiuo aktu Fondas patvirtina, kad tikslinės lėšos, iš viso ________________ Eur, panaudotos 

tinkamai ir pretenzijų Aukštajai mokyklai neturi. 

 

Aktas sudarytas lietuvių kalba 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, 

po vieną kiekvienai Šaliai. Aktas Šalių perskaitytas, jo turinys ir pasekmės suprastos, ir, kaip 

atitinkantis jų valią, priimtas ir pasirašytas. 

 

Šalių rekvizitai ir parašai 

 

Fondas                                                                                                          Aukštoji mokykla 

20-    -    Lėšų paramai pedagogikos studijų 

studentams mokėti naudojimo sutarties Nr.  

4 priedas 


